
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Н/П
1 Кристина Тасева VII ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром 98 I JMMO
2 Јосиф Тренчовски VII ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода 87 II JMMO
3 Велин Китановски VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 85 II JMMO
4 Марко Таневски VII ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Неда Јовески 85 II JMMO
5 Кирил Стефановски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 83 II JMMO
6 Симона Златанова VII ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 72 III JMMO
7 Константин Ложанкоски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 70 III JMMO
8 Димитар Џорлев VII ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 70 III JMMO
9 Деа Јадровска VII ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Маја Д. Бошевска 68 III JMMO

10 Раде Перовановиќ VII ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 68 III JMMO
11 Давид Џингарски VII ООУ „Никола П Рус“ Берово Билјана Сердарска 67 III JMMO
12 Бојан Димовски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 65 III JMMO
13 Никола Јорданов VII ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Даниела Моневска 65 III JMMO
14 Марко Доневски VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 59 III JMMO
15 Петар Мишов VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Aлександар Ангелевски 59 III JMMO
16 Софија Тасевска VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 58 III
17 Марија Тунеска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 56 III
18 Илија Петров VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 55 III
19 Дамјан Јанчевски VII ООУ "Димитар Македонски" Аеродром 55 III
20 Благојче Павлески VII ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Борче Ацески 55 III
21 Андреј Бојчевски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 53 III
22 Ева Велковска VII ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Маја Д. Бошевска 53 III
23 Ребека Манева VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 52 III
24 Теодора Санева VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Лилјана Цветанова 50 III
25 Блаже Суклевски VII ООУ „Тихомир Милошевски“ Ѓорче Петров Анкица Спасова 50 III
26 Маринела Милановска VII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 46 П
27 Христијан Настовски VII ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Менка Крстева 45 П
28 Марија Прастова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 45 П
29 Орхан Багашов VII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 44 П
30 Алек Крстев VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 43 П
31 Матеј Јовчевски VII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 43 П
36 Екатерина Бочвароска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Славијанка Дојчиноска 42 П
32 Стојче Арсов VII ООУ „Брака Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 41 П
33 Мила Јованчева VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 40 П
34 Дамјан Филиповски VII ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 40 П
35 Мартин Крстески VII ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Бране Гаврилоски 40 П
37 Тино Богатиновски VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 37 П
38 Ева Илиевска VII ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Фросина Атанасова 36 П
39 Стефанија Марковска VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Марина Серафимова 30 П
40 Александра Јончевска VII ОУ „Г.Делчев“ Гостивар Ѓуро Трпески 30 П
41 Христина Петковска VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 30 П
42 Елена Атанасовска VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 29
43 Анастасија Зимбакова VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ѓурѓа Јовова 28
44 Ана Папалазова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 28
45 Христина Здравеска VII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Петруца Стојановска 26
46 Сара Стојилкова VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Лилјана Цветанова 24
47 Маја Мишевска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 24
49 Драгана Усовиќ VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 24
48 Никола Шипинкароски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 22
50 Бојана Андонова VII ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Љубица Кузелова 20
51 Ева Стојанова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Велес Благојка Илиева 17
52 Анастасија Љулкова VII ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 13
53 Сандра Живановска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 9
54 Тања Иванова VII ООУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 5
55 Гордана Тодорова VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 5
56 Анастасија Митаноска VII ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 5
57 Снежана Колева VII ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Билјана Стоименова 4
58 Ангела Колева VII ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 3
59 Јована Петрова VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Марина Серафимова 3
60 Софија Андонова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 2
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